
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 684 

 
DETERMINAZIONE n. 170 del 27 febbraio 2013 

 
OGGETTO: Stagione teatrale 2012–2013. Convenzione con l’A.T.A.M. Saldo quota annua 

associativa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno ventisette del mese di febbraio 
 

                                                         IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.220 del 20-12-2012, esecutiva, con la quale il 
Comune di Ortona ha conferito all'Associazione Teatrale Abruzzese e Molisana, il mandato di 
programmare la Stagione Teatrale di Prosa presso il Teatro F.P. Tosti per il periodo 2012-2013, 
aderendo al sodalizio contestualmente prenotando, per tale necessità, la somma di € 20.000,00 
sul capitolo 7576 del corrente bilancio conferendo allo scrivente l’incarico di provvedere a tutti gli 
atti consequenziali; 
VISTA la propria determina n.748 del 21-12-2012 con la quale tale somma è stata impegnata a 
favore dell’A.T.A.M. sul capitolo 7595 del bilancio 2012; 
VISTA la propria determina n. 39 in data 17-01-2013 con la quale veniva versata all’A.T.A.M. la 
somma di € 10.000,00 quale acconto sulla quota associativa annua che da diritto allì’erogazione 
delle prestazioni; 
VISTO l’art. 3 della sottoscrita  convenzione che prevede che il versamento della quota annua debba 
avvenire, di norma, entro e non oltre la data del 28 febbraio di ognuno degli anni di riferimento; 
RITENUTO opportuno provvedere a liquidare a tale Associazione il restante 50% della somma 
stabilita quale quota associativa; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15-05-1997 n.127; 
DATO ATTO  

- che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z160837F76 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, 
in particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n.136 del 2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti; 

- che l’A.T.A.M. ha già comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136 del 2010 il 
seguente: Cassa di Risparmio della provincia dell’Aquila, 
IBAN:IT83J0604003601000000190538; 

 
DETERMINA 
 

1) Liquidare a favore dell' Associazione Teatrale Abruzzese e Molisana, la somma di € 
10.000,00 dal cap.7595 del bilancio 2012, già prenotata con delibera G.C. n. 220 del 20-12-
2012, per la programmazione della Stagione Teatrale di Prosa presso il Teatro F.P. Tosti per 
il periodo 2012-2013, come da impegno di spesa n. 748 in data 21-12-2012, a saldo della 
quota associativa relativa alla stagione teatrale 2012-2013; 

2) Dare mandato al Dirigente del Settore Finanziario per la liquidazione. 
 
 
 
 
 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
 

Il Compilatore       IL DIRIGENTE  DEL 4° SETTORE 
     (D.G.)                (dott. Domenico Galanti) 
                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 1 marzo 2013                                                          IL DIRIGENTE DEL 2° SETT ORE 
                                                                                                    (dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


